
UCHWAŁA NR XLVIII/524/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach Pani Danuty 
Piątek do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 
1172, z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
w Świętochłowicach na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
30.03.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego 
z 2011 r. Nr 87 poz.1627)

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach Panią Danutę Piątek do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
i postanowień w sprawach dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Bożena Wojciechowska-
Zbylut

Id: 4572C139-D733-4F43-9151-AA0B4A521064. Podpisany




